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Tegevusaruanne

2008-2009 on MTÜ Lumemari tegelenud kahe trükise ettevalmistamisega. Trükised on eelkõige suunatud lastele ja lastega

tegelevatele/töötavatele täiskasvanutele ning alusharidusasutustele. Raamatute ja vihikute eesmärk on laste käelise tegevuse arendamine ja

loodusalaste teadmiste täiendamine. 2010 aastal on käsil raamatute illustreerimine nii joonistuste kui fotomaterjali näol. Tekstiline osa on saanud

lõpliku lihvi. Praegu arendatakse koostööd erinevate kirjastustega ning  uue õppeaasta alguseks loodetakse esimene trükis paberkandjale

saada. Tulevikukavatsused on seotud eelkõige tegevusega kunstivaldkonnas. Ühtlasi on MTÜ Lumemari  oluliseks eesmärgiks tegeleda nii

kunsti- kui keskkonnaalase teavitustööga nii trükiste, loengute ja esitluste kui ka õpitubade näol.   
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab MTÜ Lumemari 2009.a. raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.

 

Juhatus kinnitab, et:

 

• raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamise tavaga;

• raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ettevõtte finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

• MTÜ Lumemari on jätkuvalt tegutsev.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Lumemari 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti heast raamatupidamistavast.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha ettevõtte pangaarvel. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid

äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavooge kajastatakse otsesel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Lühiajalisi nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, pikaajalisi nõudeid ostjate vastu

kajastatakse nüüdisväärtuses.

Finantskohustused

Finantskohustusi (näiteks võetud laenud, võlad tarnijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused, v.a.

tuletisinstrumendid) kajastatakse bilansis üldjuhul korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustuste

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis

maksmisele kuuluvas summas, mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul alusdokumendil.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse mittetulundusühingu juhatuse liikmeid.

Tulud

Tulud liikmemaksudest kajastatakse vastavalt nende laekumisele. Tulud muust majandustegevusest kajastatakse tekkepõhiselt.

Kulud

Tulude ja kulude aruandes näidatakse kulud kirjete viisi, lähtudes nende olemusest. Ettevõtlusega seotud kulud ja üldhalduskulud

kajastatakse tulude ja kulude aruande kirjel "Mitmesugused tegevuskulud". Muud kulud (intressid, trahvid, viivised, erisoodustused,

kingitused jms. kulud) kajastatakse tulude ja kulude aruandes samanimelisel kirjel "Muud kulud".

 
 
Lisa 2 Tööjõukulud
(kroonides)

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole töötajaid.

 
 
Lisa 3 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2009 31.12.2008

Füüsilisest isikust liikmete arv 2 2

Raamatupidamiskohustuslane ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi
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Aruande digitaalallkirjad
Mittetulundusühing Lumemari (registrikood: 80269495) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ELIZE HIIOP Juhatuse liige 17.06.2010

JUTA HIIOP Juhatuse liige 17.06.2010



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kunstialane loometegevus 90031 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 5129907

E-posti aadress lumemari@gmail.com


